МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Управление образования

администрации города Пятигорска»

ПРИКАЗ

г.Пятигорск

 «20» апреля 2022 года                                                                                  № 322

О   приостановке образовательной деятельности МБДОУ

 На основании технического обследования  МБДОУ № 17 «Золотой
ключик»  литера Б и литера В, расположенного по ул. Козлова, 11, и
признанием  его в аварийном  состоянии, -

        ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.  Приостановить образовательную деятельность в  МБДОУ № 17

«Золотой   ключик »  с  20.04.2022г.

        2.  Заведующему  МБДОУ № 17 «Золотой ключик» Павлик И.Р.:

        2.1. Информировать родителей об изменениях в  работе дошкольного

учреждения.

        2.2. Составить списки детей для перевода в муниципальные дошкольные

учреждения г. Пятигорска (приложение № 1).

        3. Заведующим муниципальных дошкольных образовательных

учреждений г. Пятигорска провести мероприятия по  приему   детей  из

МБДОУ  № 17 «Золотой ключик».

       4. Контроль исполнения приказа возложить на главного  специалиста

управления образования Исайкину А.Н.

Заместитель главы
администрации г. Пятигорска-
начальник управления образования                                          Н.А. Васютина